河南理工大学研究生处

学位与研究生教育工作通知
 [2007]第18号

关于印发2008-2009学年第一学期
研究生公共课程开课计划及教材选用的通知

校属各单位：

2008年我校计划招收450名硕士研究生和17名博士研究生，根据研究生教学计划安排，现将2008-2009学年第一学期研究生公共课程开课计划表下发给你们，请认真做好此项工作。

为提高研究生教学质量，研究生课程主讲教师一般应从事教学、科研经验丰富、责任心强、教学效果优秀的教授、副教授或者相当职称人员，请按照上述要求安排好研究生课程的任课教师，于2008年5月12日前将开课计划表和教材选用表交至研究生处培养办公室，并将电子文档发至：liuzejun@hpu.edu.cn。

附件1   2008-2009学年第一学期研究生公共课程开课计划表

附件2   2008-2009学年第一学期研究生公共课程教材选用表
研究生处

2008-5-5
	附件1   2008-2009学年第一学期研究生公共课程开课计划表

	开课学院
	类型
	课程编号
	课程名称
	学时
	课程性质
	选课人数
	任课教师姓名
	职称
	是否多媒体
	备注

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语1班
	暂定72
	学位课
	60

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语2班
	暂定72
	学位课
	60

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语3班
	暂定72
	学位课
	60

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语4班
	暂定72
	学位课
	60

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语5班
	暂定72
	学位课
	60

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语6班
	暂定72
	学位课
	60

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语听力1班
	暂定36
	学位课
	75

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语听力2班
	暂定36
	学位课
	75

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语听力3班
	暂定36
	学位课
	75

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语听力4班
	暂定36
	学位课
	75

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语听力5班
	暂定36
	学位课
	75

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语听力6班
	暂定36
	学位课
	75

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语1班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语2班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语3班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语4班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语5班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语6班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语7班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语8班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语9班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	硕士
	114001
	第一外国语口语10班
	暂定36
	学位课
	45

	外教

	外语系
	博士
	214001
	第一外国语1班
	72
	学位课

	外语系
	博士
	214001
	第一外国语口语1班
	36
	学位课

	外语系
	博/硕士
	114002
	第二外语（日语）1班
	60
	选修课

	李红
	副教授

	开课学院
	类型
	课程编号
	课程名称
	学时
	课程性质
	选课人数
	任课教师姓名
	职称
	是否多媒体
	备注

	数学学院
	硕士
	111001
	数值分析1班
	50
	学位课
	120

	数学学院
	硕士
	111001
	数值分析2班
	50
	学位课
	120

	数学学院
	硕士
	111002
	随机过程1班
	40
	学位课
	87

	数学学院
	硕士
	111003
	数理统计1班
	40
	学位课
	88

	数学学院
	硕士
	111004
	数学物理方程1班
	40
	学位课
	84

	数学学院
	硕士
	111005
	组合数学1班
	40
	学位课
	47

	数学学院
	硕士
	111006
	高等代数1班
	40
	学位课
	20

	数学学院
	硕士
	111007
	数学模型1班
	40
	学位课
	2

	数学学院
	硕士
	111008
	矩阵理论1班
	40
	学位课
	128

	数学学院
	博士
	211001
	近代数分析数学应用基础1班
	54
	学位课
	13

	人文政法学院
	硕士
	113005
	自然辩证法1班
	36
	学位课
	150

	人文政法学院
	硕士
	113005
	自然辩证法2班
	36
	学位课
	150

	人文政法学院
	硕士
	113005
	自然辩证法3班
	36
	学位课
	150

	人文政法学院
	硕士
	113006
	科学社会主义理论与实践1班
	30
	学位课
	150

	人文政法学院
	硕士
	113006
	科学社会主义理论与实践2班
	30
	学位课
	150

	人文政法学院
	硕士
	113006
	科学社会主义理论与实践3班
	30
	学位课
	150

	人文政法学院
	博士
	213001
	现代科学技术与马克思主义1班
	54
	学位课
	17

附件2   2008-2009学年第一学期研究生公共课程教材选用表
	开课学院
	课程编号
	课程名称
	选用教材名称(第几版)
	教材出版社名称
	编著者
	刊号
	定价

PAGE
4